

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.010.040
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

4217 1282 0950 5000 0164 5500 1000 0100 4010 0045 5790

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342170165503864 - 29/12/2017 10:37:21

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA P/ DENTRO DO ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

252033434

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

82.095.050/0001-64

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

R&R PRESTADORA DE SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA - ME

CNPJ / CPF

03.429.984/0001-19

DATA DA EMISSÃO

29/12/2017

ENDEREÇO

AVENIDA PLUTAO, 680

BAIRRO / DISTRITO

JARDIM PARAISO

CEP

89226-700

DATA DA SAÍDA

29/12/2017

MUNICÍPIO

JOINVILLE

UF

SC

FONE / FAX

(47) 3017-5992

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

10:37:21

FATURA / DUPLICATA

Num. 10040/1-1

Venc. 26/01/2018

Valor R\$ 702,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	702,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	702,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

26,000

26,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
502	T.S CINZA BRILHANTE MUNSELL N6,5 3,600ML - ANJO Trib aprox R\$: 69,51 Federal - 71,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	32089010	0500	5405	UN	6	70,0000	420,00	0,00	0,00		0,00	
1203	T.S CINZA BRILHANTE MUNSELL N6,5 900ML - ANJO Trib aprox R\$: 23,17 Federal - 23,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	32089010	0500	5405	UN	8	17,5000	140,00	0,00	0,00		0,00	
2769	DISCO DE CORTE - NORTON 7 POL. BNA12 IMP. Trib aprox R\$: 7,53 Federal - 9,52 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	68042211	0500	5405	UN	4	14,0000	56,00	0,00	0,00		0,00	
5000	THINNER RECICLAVEL DE 1 LITRO Trib aprox R\$: 2,42 Federal - 4,08 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	38140090	0102	5102	LI	4	6,0000	24,00	0,00	0,00		0,00	
10319	THINNER 2750 5 L (CLASSE 3 GE II ONU 1263) - TINTA OU MATERIAL RELACIONADO COM TINTAS Trib aprox R\$: 8,43 Federal - 7,14 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	38140090	2102	5102	UN	1	42,0000	42,00	0,00	0,00		0,00	
3905	ESTOPA DE PANO COLORIDA Trib aprox R\$: 2,69 Federal - 3,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br S3A6R4	96040000	0102	5102	UN	4	5,0000	20,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL:NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.
Vendedor: 109-DJESSY
Orcamento Nr: 210205
PAF-ECF MD-5: 99f6533db090485d14ac78becb39fa29 Email do Destinatário: rerservicoscivil@gmail.com
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 233,09

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 29/12/2017 VALOR TOTAL: R\$ 702,00 DESTINATÁRIO: R&R PRESTADORA DE SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL LTDA - ME - AVENIDA PLUTAO, 680 JARDIM PARAISO JOINVILLE-SC

DATA DE RECEBIMENTO

NOME DO RECEBEDOR (por extenso)

| NUM DO RG

ASSINATURA (idêntica ao RG)

NF-e

Nº. 000.010.040
Série 001